— —— TT qu =—

CMN.
Proc. ne SSB) pf
Eis. Z
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO neo7/$/2021

EMENTA: Fazer calçada e construir guarda
corpo nas margens do córrego, na Rua

Angelina Lacava Bonani, na altura do
número 484 — bairro nova EspíritoSanto

Senhor Presidente;

SenhoresVereadores;

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamenteque seja encaminhadoà

Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Fazer a calçada e construir guarda corpo nas margens do córrego, na Rua Angelina Lacava Bonani, na
altura do número 484 — bairro Nova Espírito Santo

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições

da insegurança nas margens do córrego, que sem guarda corpo possibilita queda de pessoas e animais, e da falta da calçada no local.

Valinhos, 25 de outubrode 2021.

Ss
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

nuas